
Sveiki! 

 

Džiaugiamės, kad  vis dėlto stovykla „Liepaičių vasara 2020“ įvyks! 

 

Sukome galvas, kaip galime prisitaikyti prie šios dienos rekomendacijų, kad užtikrintume saugumą. Teks 

kai ko atsisakyti, tačiau kaip ir kasmet, stengėmės sudaryti įdomią stovyklos programą. Dėkojame savo 

kūrybingosioms mokyklos absolventėms-vadovytėms Salomėjai, Gitai, Rusnei, Justinai, Gabijai bei 

Magdalenai ir Gabrielei, mokytojams Jolitai, Justinai, Povilui ir darbuotojams Alei, Vadimui ir Martynui 

už didelę pagalbą sudarant programą bei ją vykdant.  

 

Stovykla „Liepaičių vasara 2020“ Guobsto stovyklavietėje vyks  

2020 m. rugpjūčio 18–23 dienomis. 

Visos mokinės, patekusios į stovyklą (pasitikslinti pagal pateiktą sąrašą), kviečiamos atvykti                 

2020 m. rugpjūčio 18 d. (antradienį) nuo 8.30 iki 10.00 val. tiesiai į stovyklą. 

Stovyklos pabaiga (mokinių išvykimas) 2020 m. rugpjūčio 23 d. (sekmadienį) iki 18.00 val. 

Prašome: 

 jei apsisprendžiate nedalyvauti stovykloje, nedelsiant pranešti el. paštu 

renginiai@liepaites.vilnius.lm.lt arba telefonu +370 608 00092. 

Svarbūs vasaros pokyčiai, kurie išlieka:  

 Stovykloje negali dalyvauti vaikai, kuriems pasireiškia karščiavimas (37,3°C ir daugiau) ar kurie 

turi ūmių viršutinių kvėpavimo takų ligų požymių (pvz., sloga, kosulys, pasunkėjęs kvėpavimas). 

Anksčiau lengvo peršalimo simptomus gydėmės arbata ir poilsiu, namo keliaudavo tik rimčiau 

apsirgę vaikai. Šiemet, deja, bet kokių panašių simptomų turintį vaiką prašysime per 4–6 valandas 

nuo pranešimo apie jo būklę pasiimti iš stovyklos. Tokioje situacijoje grąžintume pinigus už neišbūtą 

laiką. 

 Stovykloje laikysimės higienos ir sveikatos reikalavimų, kasdien matuosime temperatūrą. 

Prašome įdėti dukroms asmenines gertuves, keletą kaukių bei priminti, kad plautų rankas, neužmirštų 

dezinfekuoti jas, kad pačios už higieną būtų labai atsakingos.  

 

Kontaktiniai asmenys: 

Edita Jaraminienė: +370 609 98901, edita.jaraminiene@gmail.com 

Jolita Vaitkevičienė: +370 609 98903, jolita.vaitkeviciene@yahoo.com 

Gabrielė Tamutytė (stovyklos programos klausimais): +370 696 68480, gabriele.tamutyte@gmail.com 

 

mailto:renginiai@liepaites.vilnius.lm.lt

